



**ГЛАВА**  
**городского округа Воскресенск**  
**Московской области**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

15.10.2024 № 92-ПГ

**О внесении изменений в персональный состав антитеррористической комиссии городского округа Воскресенск Московской области, утверждённый постановлением Главы городского округа Воскресенск Московской области от 05.02.2020 № 14-ПГ «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 19.03.2021 № 14-ПГ, от 26.10.2021 № 87-ПГ, от 11.03.2022 № 09-ПГ, от 13.02.2023 № 06-ПГ, от 22.06.2023 № 62-ПГ, от 10.11.2023 № 96-ПГ, от 02.04.2024 № 36-ПГ)**

В связи с кадровыми изменениями и изменением названия должности в Администрации городского округа Воскресенск и территориальных органах федеральной исполнительной власти на территории городского округа Воскресенск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав антитеррористической комиссии городского округа Воскресенск, утверждённый постановлением Главы городского округа Воскресенск от 05.02.2020 № 14-ПГ «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 19.03.2021 № 14-ПГ, от 26.10.2021 № 87-ПГ, от 11.03.2022 № 09-ПГ, от 13.02.2023 № 06-ПГ, от 22.06.2023 № 62-ПГ, от 10.11.2023 № 96-ПГ, от 02.04.2024 № 36-ПГ), следующие изменения:

1.1. Позицию «Серов М.А. – Врид начальника 2 отделения 4 окружного отдела УФСБ России по г. Москве и Московской области» заменить на позицию «Серов М.А. – начальник 2 отделения 4 окружного отдела УФСБ России по г. Москве и Московской области (по согласованию)»;

позицию «Усов Э.А. – заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Усов Э.А. – заместитель Главы городского округа Воскресенск»;

позицию «Коротеева О.С. – заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Коротеева О.С. – заместитель Главы городского округа Воскресенск»;

позицию «Черняев А.А. – заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Чувашов С.Л. – заместитель Главы городского округа Воскресенск»;

позицию «Илюшин О.В. – заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Гарибян С.П. – заместитель Главы городского округа Воскресенск».

1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии Романову Е.С. – заместителя Главы городского округа Воскресенск.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Воскресенск

А.В. Малкин

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long, sweeping tail that extends downwards and to the left.